
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	dům,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	4801

86	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

333	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4801

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Nedokončený	jednopatrový	rodinný	dům	s	výhledem	na	moře,	v	zátoce	jen	pár	metrů	od	moře	a	pláže	se
zahradou.

Stávající	přízemí	má	chodbu,	garáž,	ložnici,	kuchyň/jídelnu/obývací	pokoj,	pokoj	a	koupelnu,	další	koupelnu,
prostor	z	garáže,	který	může	být	dalším	pokojem.

Jedinečná	lokalita,	pěkné	okolí,	přístup	autem	až	k	domu.

K	domu	lze	přistavět	další	patro	se	střechou.

Je	napojen	na	městskou	vodu	a	elektřinu.






